BỘ Y TẾ              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-BYT                                              Hà Nội, ngày      tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hộ  n h  trực tuyến hướn  dẫn thực h ện quy đ nh về kê kha , công

khai   á tran  th ết b  y tế theo quy đ nh tạ  N h  đ nh         NĐ-C  n  y

           c a Ch nh ph  về qu n l  tran  th ết b  y tế

  Kính gửi:

     - Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

- Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh trang thiết bị y tế.

           Ngày  8         Th  tư ng  hính ph     ban hành Nghị  ịnh số 98 N -

v  quản    trang thiết bị y tế trong    quy  ịnh quản    giá trang thiết bị y tế theo h nh

thức kê khai giá.    bảo  ảm tri n khai thống nhất,  ồng bộ, hiệu quả,  ộ Y tế tr n

tr ng m i các  ơn vị tham dự  ội nghị hư ng dẫn thực hiện quy  ịnh v  kê khai,

công khai giá trang thiết bị y tế, nội dung c  th  như sau:

           Ch  trì:            ồng chí  ỗ Xu n Tuyên - Thứ trưởng  ộ Y tế.

           Thờ    an:       Từ 8h00 ngày 29 tháng 3 năm    2 (Thứ 3)

                     Đ a đ ểm:         hòng h p số 3 – tầng 3, nhà B -  ộ Y tế  38A Giảng Võ -

 a   nh -  à Nội và các  i m cầu kết nối trực tuyến.

                      Nộ  dun :       ội nghị trực tuyến hư ng dẫn thực hiện quy  ịnh v  kê khai,

công khai giá trang thiết bị y tế theo quy  ịnh t i Nghị  ịnh 98      N -   ngày

 8         c a  hính ph  v  quản    trang thiết bị y tế.

                                          Th nh phần:   - V    c thuộc  ộ Y tế;

                                                                   - Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

                                                                   -  ác  ội;  iệp hội trang thiết bị y tế;

                                                                   -  ác doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh trang thiết bị y tế.

             hòng h p trực tuyến, kênh truy n qua hệ thống  ội nghị truy n h nh c a

Viette : T i Sở Y tế ; các  ơn vị thuộc trực thuộc  ộ Y tế; phòng h p trực tuyến c a

Viette  tỉnh thành phố quận huyện.

           V  hỗ trợ kênh truy n, kết nối trực tuyến:

            - Sở Y tế:   c  ỗ  uy  hiến –  hòng  ông nghệ thông tin, Văn phòng  ộ -

 iện tho i  934.76 .35 .

sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a

Th
ie

n
H

ue
_2

8/
03

/2
02

2
14

:1
5:

58

            - Doanh nghiệp: Ths Lê  ồng  ải - V  Trang thiết bị và  ông tr nh y tế -

 iện tho i:  93. 468.868.

            Lưu ý : Đường link trực tuyến tham dự Hội nghị sẽ được Bộ Y tế đăng tải tại

mục Thông báo trên trang điện tử dmec.moh.gov.vn trước ngày tổ chức Hội nghị để

các đơn vị đăng ký tài khoản tham dự.

            M i thông tin chi tiết xin  iên hệ: Ths Lê  ồng  ải - V  Trang thiết bị và

 ông tr nh y tế -  iện tho i:  93.2468.868.

Nơi nhận:
- Như trên (có danh sách kèm theo);
-  T. Nguyễn Thanh Long (   b c);
-  ác   c Thứ trưởng (   b c);
- Lưu: VT, T -CT.

TL. BỘ TRƯỞNG

 VỤ TRƯỞNG

VỤ TRANG THIẾT BỊ VÀ CÔNG TRÌNH Y TẾ

                            N uyễn M nh Lợ

 sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a

Th
ie

n
H

ue
_2

8/
03

/2
02

2
14

:1
5:

58

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-28T11:21:47+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Minh Lợi<loinm.ttbct@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-28T11:36:22+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-28T11:36:26+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-28T11:36:31+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-28T11:36:39+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-03-28T11:37:01+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!